
 
Asiakasneuvoja (716880) : Asiakasneuvoja 
 
Työavain: 716880 
 
Tehtävänimike: Asiakasneuvoja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haemme moniammatilliseen joukkoomme ASIAKASNEUVOJAA Kuntokeidas 
Vesipekkaan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.5. alkaen tai sopimuksen 
mukaan. 
 
Raahen kaupungin liikuntapalvelut vastaa kaupungin liikuntapaikoista, -alueista ja -
rakennuksista sekä tuottaa näihin liittyviä liikuntapalveluita. Luomme päivittäisellä 
työllämme liikkumiselle ja harrastamiselle hyvät sekä turvalliset puitteet. 
 
Asiakasneuvoja työskentelee Kuntokeidas Vesipekan asiakaspalvelun lipunmyynnissä 
ja kahviossa. Pääasialliset työtehtävät ovat infopisteen asiakaspalvelu, varausten 
vastaanottaminen, markkinointiin osallistuminen, tilausten tekeminen sekä kahvion 
tuotteiden valmistaminen, esillepano ja myynti. 
 
Odotamme asiakasneuvojalta kaupan alan koulutusta tai muuta soveltuvaa 
koulutusta. Tehtävässä eduksi katsotaan kielitaito (englanti), aiempi työkokemus 
vastaavista työtehtävistä ja asiakaspalvelusta sekä hyvät tietotekniset taidot. Hyvät 
yhteistyö- ja viestintätaidot, kyky toimia kiireessä ja haastavissakin 
asiakaspalvelutilanteissa suunnitelmallisesti sekä itseohjautuvasti ovat 
asiakasneuvojan ydinosaamista. 
 
Työ on kaksivuorotyötä, joka sisältää viikonlopputyötä, työaika 38,25 h/vko. 
Lisätunteja saattaa tulla tarvittaessa. Palkkaus ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät 
kunnallisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (KVTES VAP60A1 2503,54 €) 
mukaan. 
 
Valitulla on kahden (2) kuukauden koeaika. Hakemukset ansioluetteloineen tulee 
jättää 14.4.2026 klo 12.00 mennessä sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
Raahen kaupungilla on kattavat työsuhde-edut: 
- Viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla) 
- Edenred - liikunta-, kulttuuri- ja hierontaedut 
- Lomaosakkeita 
- Laaja työterveyshuolto  
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Haastattelut pidetään 15.4.2026. 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Liikuntapalvelukoordinaattori Janne Mykkänen, janne.mykkanen@raahe.fi 
 



Työ alkaa: 1.5.2026 tai sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 2503,54 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö, 2-vuorotyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Liikuntapalvelut 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


